[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от                                                                                                                         №

                                                                     поселок Братский

О признании утратившего силу решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 мая 2009 года № 224 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет отдельным категориям работников Братского сельского поселения Тихорецкого района, лицами, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Братского сельского поселения
Тихорецкого района»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством  нормативно-правовых актов Братского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л :
1.Признать утратившего силу решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 мая 2009 года № 224 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет отдельным категориям работников Братского сельского поселения Тихорецкого района, лицами, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению (Гончаренко).
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братского сельского поселения

  Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько